
 

 

 

 
Decreto n. 984 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto:  modifica proclamazione eletti Studenti nel Consigli o di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 507 del 12.02.2013 con cui sono st ati 
proclamati eletti i rappresentanti degli studenti n el 
Consiglio del Dipartimento di “G iurisprudenza ”  per il 
biennio accademico 2012-2014; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 18038 dell’1 1.03.2014, 
con cui il sig. Gianmatteo Vulcano, rappresentante 
degli studenti eletto per la lista n. 6 “Link”  nel 
Consiglio del Dipartimento di che trattasi, ha 
comunicato “ la propria indisponibilità a ricoprire il 
ruolo di Consigliere di Dipartimento… ” ;  

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo d ei non eletti 
la componente studentesca in seno al suddetto 
Consiglio; 

VISTE le note assunte al prot. gen. n. 19108 del 13 .03.2014 e 
nn. 18041, 18045 e 18044 dell’11.03.2014 con cui, 
rispettivamente, i sigg. Carolina Valzani, Nicola 
Alessandro Vecchio, Laura Mollo e Maria Giorgia 
Vulcano, primi dei non eletti nella citata lista, h anno 
comunicato “ la propria indisponibilità a ricoprire  il 
ruolo di Consigliere di Dipartimento, dove risulta 
primo dei non eletti… ” ;  

VISTO il verbale di votazione del 14.01.2013 della 
Commissione Elettorale Centrale, per la elezione de i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui 
sopra, in cui, per la lista n. 6 “Link ” , risulta 
primo dei non eletti disponibile il sig. Francesco 
Innamorato; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 507 del 12.02.2013 il sig 
Francesco INNAMORATO è proclamato eletto quale rapp resentante 
degli studenti per la lista n. 6 “Link ”  nel Consigl io del 
Dipartimento di “Giurisprudenza ”  di questa Universi tà, per lo 
scorcio del biennio accademico 2012/2014. 
 

 
Bari, lì 18.03.2014 

F. TO IL  RETTORE 


